県中発第　１０８号
令和５年１月２０日

　埼玉県中学校長会　本部役員　各位

埼玉県中学校長会
会 長　宮尾　孝

埼玉県中学校長会本部役員研究協議会の開催について（ご案内）

　霜寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことについて、下記のとおり開催します。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くだいますようお願いします。

記

１　日　　時　　　令和５年３月２日（木）１３：００～１４：１５

２　会　　場　　　ほまれ会館

３　内　　容　　（１）令和５年度本部役員等の人事（案）について
　　　　　　  （２）令和５年度埼玉県中学校会全体研修会・定期総会について
　　　　　    （３）令和５年度定期総会資料について
（４）次年度への事務引継について
（５）情報交換会のテーマについて
（６）その他

４　備　考　　　　集会許可　教義指第１１８５号（令和４年２月８日）